
平成 23年 9月吉日 

戸塚カントリー倶楽部開場 50周年近隣にお住まいの皆様への感謝企画 

「戸塚カップ」開催のご案内 

各 位 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は戸塚カントリー倶楽部

をお引き立ていただき、有難く御礼申し上げます。 

 さて、この度当倶楽部は、今年で開場 50 周年を無事迎える事ができました。これもひとえに、

近隣にお住まいの皆様のご協力のおかげと深く感謝致しております。 

 日頃より感謝の気持ちを込めて、開場 50 周年近隣住民感謝企画、「戸塚カップ」を開催いた

します。開催要項は、下記の通りでございますが、豪華賞品を盛り沢山準備いたしておりますの

で、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 

 尚、参加人数は開場の都合上、人数に限りがございますので、別途申込用紙にご記入後、

FAXまたは、E-mailにてお早めにお申し込みください。 

敬具 

記 

1. 開 催 日 平成 23年 10月 24日（月） 

2. 参加資格 戸塚区、旭区、泉区に在住、在勤の方。 

  1名在住、在勤者がいれば申込可能。 

3. 参加申込方法 平成 23年 9月 30日（金）までに別紙申込用紙にて、FAXまたは、 

E-mail にてお申込み下さい。定員達し次第、締切ります。 

申込用紙に住所、氏名、電話番号、希望コースをご記入の上、参加  

資格証明書（免許証、保険証のコピー等）を添付の上、1組 4名にてお

申込くだい。但し、コースは、ご希望に添えない場合もございます。 

4. 競技方法 18Hストロークプレー（新ペリア方式） 

5. 賞 品 東・西各コース 優勝～10位、10位以下飛び賞、BB、参加賞。 

賞品は、後日、代表者のご自宅に発送致します。 

6. プレー代 東・西各コース ２２，０００円 競技参加料、昼食代込 

※ 尚、パーティーは行いませんので、ご了承ください。参加賞以外の賞品は、結果発

表とともに代表者様のご自宅に発送させていただきます。 

 

お問い合わせ先：戸塚カントリー倶楽部 

〒241-0834横浜市旭区大池町 26番地 

TEL：045-351-1217（AM9:00～PM17：00）・FAX：045-351-1050 

E-mail：totsuka.cc-yoyaku@gaea.ocn.ne.jp 

 

mailto:totsuka.cc-yoyaku@gaea.ocn.ne.jp


 

｢戸塚カップ｣参加申込書 

 

※ FAXまたは、Emailにてお申込み下さい。 

FAX：045-351-1050 E-mail：totsuka.cc-yoyaku@gaea.ocn.ne.jp 

※ 希望コースに○印をお願いいたします。 

※ 参加資格証明書を添付して下さい。（免許証、保険証等のコピー） 

 

希望コース    東 ・ 西 ・ 無   

倶楽部 

記入欄 
アウト・イン        ：        スタート 

代表者 氏  名 自宅住所・勤務先住所 HDCP 

 

◎ 

フリガナ 連絡先 TEL 
 

 
〒 

 

 
フリガナ 連絡先 TEL 

 
 

〒 

 

 
フリガナ 連絡先 TEL 

 
 

〒 

 
フリガナ 連絡先 TEL 

 
 

〒 

 

※ 代表者様にコース、スタート時刻を FAXまたは、Emailにてお知らせ致します。 

※ 今後、DMなど希望されますか？ YES  or  NO 

 

mailto:totsuka.cc-yoyaku@gaea.ocn.ne.jp

